
  

Università degli Studi di Cagliari D.D. n. 227/2020 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA
Direttore: prof. Cristiano Cicero

DD indizione 

Il Direttore del Dipartimento

VISTO Lo Statuto dell’Ateneo, approvato con D.R. 339 del 27.03.2012 e
pubblicato sulla G.U. n. 89 del 16.04.2012;

VISTO Il  D.Lgs.  18  aprile  2016,  n.  50  “Attuazione  delle  direttive
2014/23/UE  e  2014/25/UE  sull’aggiudicazione  dei  contratti  di
concessione, sugli  appalti  pubblici e sulle procedure di appalto
degli  enti  erogatori  nei  settori  dell’acqua,  dell’energia,  dei
trasporti  e  dei  servizi  postali,  nonché  per  il  riordino  della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture” e, in particolare:

- L’articolo  30  sui  principi  per  l’aggiudicazione  e
l’esecuzione di appalti e concessioni;

- L’articolo 36 sui contratti sotto soglia;
- L’articolo 95 sui criteri di aggiudicazione;
- L’articolo 29 sui principi in materia di trasparenza. 

VISTO Il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità (Allegato
d.r. n. 634 del 13.04.2015);

VISTA La determina a contrarre di cui alla d.d. n. 211/2020

VISTA La classifica della gara rdp n. 2594111;

VISTO Il preventivo alla ditta World Tecnology di Luigi Boi ; 
CONSIDERATO Che esiste la copertura della spesa sui fondi: Budget UA. 

RICALTRO_CTC_2014 _INUTILIZZAB._PROV 

DISPONE

ART. 1 l’affidamento diretto  della fornitura  di  cui  alla  determina D.D.  211/2020 alla ditta
World Tecnology di Luigi Boi per il prezzo di 1656,00 meno lo sconto dell’1%.

Cagliari, 08 luglio 2020
Il Direttore del Dipartimento

  (PROF. CRISTIANO CICERO)

Sede: via Sant’Ignazio, 17, 09124 CAGLIARI
Tel. 070.675. 3819-3811 - email: dipgiur@unica.it.

CIG: ZBA2D67D53
CUP: 

Oggetto: affidamento diretto della fornitura di cui alla richiesta di preventivo rdo 2594111 art. 
36, comma 2 lett. A) Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 5


